АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРБАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.01.2023 г.                                       № 2/1

  Об исключении из реестра муниципального имущества

Горбатовского сельского поселения

приватизированного имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации

от 04 июня 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», на

основании договоров передачи имущества в собственность граждан, выписок из Единого

государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных

правах на объект недвижимости, администрация Горбатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества Горбатовского сельского поселения

приватизированное имущество, согласно прилагаемого к настоящему Постановлению перечню

(приложение 1).

2. Снять с баланса Горбатовского сельского поселения имуществ0, в связи с использованием

права приватизации (приложение 1).

3. Ведущему специалисту Родионовой Т.А. внести соответствующие изменения в Реестр

муниципального имущества.

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Горбатовского сельского поселения

№ 2/1 от 13.01.2023 г.

Перечень муниципального имущества, подлежащего исключению из

Реестра муниципального имущества

Горбатовского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

№

п/

п

Наименова

ние

имущества

Кадастровый

номер

Реестровый

номер

Адрес местонахождения

имущества

Площадь,

кв.м

1

Здание

библиотеки

34:27:100003

:239 110303/1

Волгоградская область,

Серафимовичский район,

х. Горбатовский, ул.

Октябрьская, д. 27 121,2

2

Земельный

участок (под

зданием

библиотеки)

34:27:100003

:403 110108/33

Волгоградская область,

Серафимовичский район,

х. Горбатовский, ул.

Октябрьская, д. 27 712,0

3

Легковой

Автомобиль

УАЗ-

315195-051 - 110105

Волгоградская область,

Серафимовичский район,

х. Горбатовский, ул.

Октябрьская, 33 -